[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01.2024 № 04
р.п. Советское

О признании утратившими силу постановлений администрации Советского муниципального образования

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Советского муниципального образования, администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Советского муниципального образования:

- от 14.10.2022 № 112 «Об утверждении муниципальной программы «О повышении безопасности дорожного движения в Советском муниципальном образовании»»;

- от 11.11.2022 № 127 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 14.10.2022 № 112»;

- от 10.02.2023 № 21 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 14.10.2022 № 112»;

- от 27.03.2023 № 31 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 14.10.2022 № 112»;

- от 15.05.2023 № 46 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 14.10.2022 № 112»;

- от 26.05.2023 № 47 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 14.10.2022 № 112»;

- от 13.07.2023 № 66 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 14.10.2022 № 112»;

- от 27.07.2023 № 73 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 14.10.2022 № 112»;

- от 10.08.2023 № 79 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 14.10.2022 № 112»;

- от 08.12.2023 № 137 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 14.10.2022 № 112»;

- от 26.12.2023 № 164 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 14.10.2022 № 112».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава администрации

Советского муниципального образования                                 Е.В. Дьяконова
Тараненко Ю.А.
6 12 38